LISTA E PJESËMARRËSVE
Takimi Vendosni numrin e takimit sipas numrit që ka Axhenda e Takimit të Grupit të Kolegëve të Shënoni nëse grupi përbëhet nga mjekë dhe/ose infermierë QSH-së Shënoni emrin e qendrës shëndetësore 

Tema: Shënoni temën e  takimit sipas Axhendës përkatëse
Vendi i takimit: Shënoni emrin e qendrës shëndetësore, 
Data: Shënoni datën e takimit që përkon me atë të axhendës
Sqarim: Ky model i referohet Shtojcës III “Lista e pjesëmarrësve” të Udhëzuesit të QKEV-së, për vlerësimin e brendshëm të aktiviteteve të edukimit në vazhdim për profesionistët e shëndetësisë, që gjindet elektronikisht në : http://www.qkev.gov.al/images/stories/qkev/ligjore/Udhezues-vler%C3%ABsimi-brendshem-ktivitetetesh161116.pdf
Facilitatore/Organizatore
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